
ZARZĄDZENIE NR 32 
BURMISTRZA MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 278), w związku z Uchwałą nr XII/58/2024  Rady Miasta 
Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Radzyń Podlaski, zwanego dalej 
Komitetem, zgodnie z procedurą naboru kandydatów na członków Komitetu zawartą w Regulaminie 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Radzyń Podlaski, przyjętym Uchwałą nr XII/58/2024  Rady Miasta 
Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji. 

2. Nabór będzie otwarty i prowadzony w dniach od 10 marca do 9 kwietnia 2025 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 3, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: 
https://umradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6  ;   

2) na stronie internetowej  Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: https://radzyn-podl.pl/  ; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radzyń Podlaski, ul. Warszawska 32,  21-300 Radzyń Podlaski. 

§ 2.  

1. Zgłoszenia kandydatów na członków Komitetu należy dokonać za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór listy poparcia kandydatów na członków Komitetu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wymagane od kandydatów na członków Komitetu oświadczenia należy składać zgodnie ze 
wzorem określonym w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Urzędzie Miasta Radzyń Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski 
 
 

Jakub Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 2



 
 
 

Ogłoszenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji  
Miasta Radzyń Podlaski 

Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski, na podstawie art. 7 ustawy z dnia  
9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 278), w związku z 
Uchwałą nr XII/58/2024  Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w 
sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, 
ogłasza nabór otwarty na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Radzyń 
Podlaski, zwanego dalej Komitetem. 

Komitet tworzony jest w celu wyrażania przez niego stanowisk i opinii oraz 
formułowania propozycji rozwiązań w sprawach dotyczących rewitalizacji.  

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu określone zostały  
w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji Miasta Radzyń Podlaski który został przyjęty 
Uchwałą nr XII/58/2024  Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r.  

Nabór na członków Komitetu przeprowadzony zostanie w dniach 
od 10 marca do 9 kwietnia 2025 r. 

 
1. Komitet liczy od 12 do 18 członków, w tym przedstawicieli następujących 

interesariuszy: 

1) co najmniej 1, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli mieszkańców obszaru 
rewitalizacji lub innych mieszkańców miasta;  

2) co najmniej 1, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących 
lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą, w tym w szczególności 
na obszarze rewitalizacji; 

3) co najmniej 1, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych 
lub grup nieformalnych prowadzących lub zamierzających prowadzić 
działalność na obszarze rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacji; 

4) co najmniej 1, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli właścicieli, użytkowników 
wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym w szczególności spółdzielni 
mieszkaniowych i wspólnot mieszkaniowych; 

5) co najmniej 1, ale nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów działających, w 
tym w szczególności na obszarze rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców 
obszaru rewitalizacji, na rzecz ochrony środowiska oraz podmiotów 
odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i 
niedyskryminacji; 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 7 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 1



6) od 1 do 2 przedstawicieli organów władz publicznych oraz przedstawicieli 
podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 
Państwa;  
- wyłonionych w drodze otwartego naboru.  

2. Zgłoszenia kandydatów na członka Komitetu należy dokonać w terminie naboru 
poprzez czytelne wypełnienie Formularza zgłoszeniowego Kandydata na 
Członka Komitetu Rewitalizacji, wraz z załącznikami oraz ich przekazanie w 
następujący sposób: 
1) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta, ul. Warszawska 32, 21-300 

Radzyń Podlaski, 
2) osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta, ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń 

Podlaski, w godzinach pracy urzędu tj. od godz. 830 do godz. 1530, 
3) drogą elektroniczną na adres: sekretariat@radzyn-podl.pl . 

Zgłoszenie kandydata powinno zostać opatrzone własnoręcznym podpisem (lub  
podpisem równoważnym – kwalifikowany podpis elektroniczny)  na w/w 
Formularzu zgłoszeniowym.  
Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden Formularz zgłoszeniowy 
i tylko jako przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w ust. 1 
niniejszego Ogłoszenia. 
Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądu za 
przestępstwo z winy umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci 
pozbawienia praw publicznych. 
Za datę dokonania zgłoszenia na członka Komitetu  uważa się datę wpływu do 
Urzędu Miasta Radzyń Podlaski lub na wskazaną wyżej pocztę elektroniczną. 
Zgłoszenia dokonane w innej formie niż na udostępnionych wzorach, 
niepodpisane lub po wskazanym w Ogłoszeniu terminie naboru pozostaną bez 
rozpatrzenia.  

3. Wraz ze zgłoszeniem, o którym mowa w ust. 2 Ogłoszenia, należy złożyć 
następujące załączniki: 

1) oświadczenie o braku skazania prawomocnym wyrokiem sądu za 
przestępstwo z winy umyślnej lub pozbawieniu praw publicznych – dotyczy 
wszystkich kandydatów na członków; 

2) listę poparcia podpisaną przez co najmniej: 

a) 5 pełnoletnich mieszkańców obszaru rewitalizacji - w przypadku osób 
reprezentujących grupę wymienioną w ust. 1 pkt l Ogłoszenia, 

b) 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących działalność gospodarczą 
na obszarze rewitalizacji - w przypadku osób wymienionych w ust. 1 
pkt 2 Ogłoszenia. 

          Listy poparcia należy składać zgodnie z udostępnionym wzorem; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@radzyn-podl.pl


3) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub zasiadaniu w 
organach podmiotów wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym 
Rejestrze Sądowym, działających na obszarze Miasta Radzyń Podlaski - 
w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 Ogłoszenia; 

4) oświadczenie o członkostwie w organizacji pozarządowej działającej na 
obszarze Miasta Radzyń Podlaski - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 
pkt 3 Ogłoszenia; 

5) oświadczenie potwierdzające, iż kandydat jest przedstawicielem właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym w 
szczególności spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot mieszkaniowych - w 
przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 Ogłoszenia; 

6) oświadczenia potwierdzające, iż kandydat jest przedstawicielem podmiotów 
działających na rzecz ochrony środowiska oraz podmiotów 
odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i 
niedyskryminacji - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 5 Ogłoszenia.  

            Oświadczenia należy składać zgodnie z udostępnionym wzorem. 

 
4. Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur jest Burmistrz 

Miasta Radzyń Podlaski. Przy wyborze Burmistrz Miasta kieruje się dążeniem do 
zapewnienia reprezentatywności oraz udziału w Komitecie aktywnych podmiotów 
prowadzących działalność związaną z celami procesu rewitalizacji Miasta Radzyń 
Podlaski.  

5. Wybrani kandydaci zostaną powołani na członków Komitetu zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski. 

 
Ewentualne pytania dotyczące naboru proszę kierować na adres: 
sekretariat@radzyn-podl.pl lub telefonicznie pod numerem tel. 83 351 24 95 lub 
83 351 24 60 (sekretariat).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

 
Dane kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji:  

 

Imię:  

Nazwisko:  

Adres do 
korespondencji: 

 

Adres e-mail:  

Telefon:  

 

Reprezentowana kategoria podmiotów wskazanych w § 2 ust. 1 pkt 1-6 Regulaminu (proszę 
zaznaczyć TYLKO JEDNĄ kategorię) 

Przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji lub innych mieszkańców 
miasta 
 

 

Przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
działalność gospodarczą, w tym w szczególności na obszarze rewitalizacji 

 

Przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup nieformalnych 
prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność na obszarze 
rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców obszaru rewitalizacji 

 

Przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i 
podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 
rewitalizacji, w tym w szczególności spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot 
mieszkaniowych 

 

Przedstawiciel podmiotów działających, w tym w szczególności na obszarze 
rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców obszaru rewitalizacji, na rzecz ochrony 
środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia 
społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci  
i niedyskryminacji. 

 

Przedstawiciel organów władz publicznych oraz przedstawicieli podmiotów 
realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 7 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie zgłoszenia do Komitetu Rewitalizacji: 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji oraz zgłaszam chęć 
udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania merytorycznego w prace nad wdrażaniem, 
monitorowaniem, aktualizacją i ewaluacją Gminnego Programu Rewitalizacji; 
 zapoznałem(am) się z Regulaminem dotyczącym zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji przyjętym Uchwałą Nr XII/58/2024 Rady Miasta 
Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r.; 

 wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu 
zgłoszeniowym na członka Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119.1 ) – tzw. RODO; do celów 
związanych z naborem, a następnie pracami Komitetu Rewitalizacji przez Urząd Miasta 
Radzyń Podlaski, w tym umieszczenie na stronie www oraz BIP Urzędu Miasta Radzyń 
Podlaski mojego imienia, nazwiska i informacji o dotychczasowej działalności oraz 
nazwy reprezentowanej przeze mnie grupy interesariuszy. 
 
 

………………………………… 
          Podpis kandydata  

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 
informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest  Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski,                                  
ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski, Adres e-mail: sekretariat@radzyn-podl.pl, 
telefon kontaktowy: (83) 351 24 60. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail: targonskir@radzyn-podl.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z naborem na Członka Komitetu 
Rewitalizacji, a następnie z realizacją zadań i pracami Komitetu Rewitalizacji przez Urząd 
Miasta Radzyń Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 2

mailto:targonskir@radzyn-podl.pl


4) Podstawą legalizującą przetwarzanie Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e) RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej Administratorowi, w zw. z ustawą z dnia 9 października 2015 r.                     
o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 485 ze zm.), ustawą z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz Uchwałą  
Nr XII/58/2024 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych 
w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych tj. 10 lat.  

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 
następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, z tym że w przypadku gdy 

dane osobowe nie zostały zebrane od osoby, której dane dotyczą, to realizacja prawa 
do informacji o źródle ich pozyskania (art. 15 ust. 1 lit. g RODO) przysługuje, jeżeli 
nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, od której dane te pozyskano; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 
ust. 1 RODO). 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO). 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 
obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. usługodawcom wykonującym usługi 
serwisu systemów informatycznych, podmiotom zapewniającym ochronę danych 
osobowych i bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcom 
usług informatycznych w zakresie systemów księgowo-ewidencyjnych, dostawcy usług 
hostingu poczty mailowej w przypadku korespondencji prowadzonej drogą mailową, 
dostawcy usług brakowania bądź archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a 
także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Po upływie 
okresu archiwizacji - dokumentacja posiedzeń komisji zostanie przekazana właściwemu 
archiwum państwowemu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 3



 

 

 

Lista poparcia Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

[§ 3 ust. 11 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji] 

UWAGA! ZBIERAJĄC DANE OSOBOWE OSÓB POPIERAJĄCYCH, ZASŁOŃ 
KARTKĄ TE DANE, KTÓRE JUŻ ZEBRAŁEŚ. 

Lp.  Imię i nazwisko/ Adres zamieszkania/   Własnoręczny podpis 

         nazwa firmy/ siedziba firmy  

1.  
 

2.  
 

3.  
 

4.  
 

5.   
 

 

Własnoręcznym podpisem oświadczam, że: 

1) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb poparcia   
Kandydata w procesie naboru do Komitetu Rewitalizacji. 

2) Oświadczam, że: 
a) podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 
b) jestem osoba pełnoletnią, 
c) zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 

dostępną na drugiej i trzeciej stronie tego dokumentu. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 7 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 1



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 
informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski,                                  
ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski, Adres e-mail: sekretariat@radzyn-podl.pl, 
telefon kontaktowy: (83) 351 24 60. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail: targonskir@radzyn-podl.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z naborem na Członka Komitetu 
Rewitalizacji, a następnie z realizacją zadań i pracami Komitetu Rewitalizacji przez Urząd 
Miasta Radzyń Podlaski. 

4) Podstawą legalizującą przetwarzanie Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e) RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej Administratorowi, w zw. z ustawą z dnia 9 października 2015 r.                     
o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 485 ze zm.), ustawą z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz Uchwałą  
Nr XII/58/2024 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych 
w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych tj. 10 lat.  

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 
następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, z tym że w przypadku 

gdy dane osobowe nie zostały zebrane od osoby, której dane dotyczą, to realizacja 
prawa do informacji o źródle ich pozyskania (art. 15 ust. 1 lit. g RODO) przysługuje, 
jeżeli nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, od której dane te pozyskano; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 
ust. 1 RODO). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 2

mailto:targonskir@radzyn-podl.pl


 
 
f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO). 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 
obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. usługodawcom wykonującym usługi 
serwisu systemów informatycznych, podmiotom zapewniającym ochronę danych 
osobowych i bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcom 
usług informatycznych w zakresie systemów księgowo-ewidencyjnych, dostawcy usług 
hostingu poczty mailowej w przypadku korespondencji prowadzonej drogą mailową, 
dostawcy usług brakowania bądź archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a 
także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. Po upływie 
okresu archiwizacji - dokumentacja posiedzeń komisji zostanie przekazana właściwemu 
archiwum państwowemu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

 

 Oświadczenia Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

 
Dane kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji:  

 

Imię:  

Nazwisko:  

 

Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za 
przestępstwo z winy umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci 
pozbawienia praw publicznych.  

Oświadczam, że:   

(proszę o postawienie znaku „X” w kratce obok składanego oświadczenia, zgodnie z 
Regulaminem Komitetu Rewitalizacji Miasta Radzyń Podlaski) 

- jako przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
działalność gospodarczą, w tym w szczególności na obszarze rewitalizacji: 
prowadzę działalności gospodarczą / zasiadam w organach podmiotów 
wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym*), 
działających na obszarze Miasta Radzyń Podlaski. 

 

- jako przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup nieformalnych 
prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność na obszarze 
rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców obszaru rewitalizacji: 
jestem członkiem organizacji pozarządowej działającej na obszarze Miasta 
Radzyń Podlaski. 

 

- jestem przedstawicielem właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 
i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze 
rewitalizacji, w tym w szczególności spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot 
mieszkaniowych. 

 

- jestem przedstawicielem podmiotów działających, w tym w szczególności na 
obszarze rewitalizacji lub na rzecz mieszkańców obszaru rewitalizacji, na rzecz 
ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie 
włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, 
równości płci i niedyskryminacji. 

 

*) niepotrzebne skreślić 

                                                                                        
     ……………………………… 

          Podpis kandydata  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 7 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32 
Data dokumentu 2025-03-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Radzyń Podlaski 
Identyfikator dokumentu 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1094475719 
Numer seryjny 2ECF81A49A1BEAE80D7BCAB2FF6064C8CEBA5239 
Osoba podpisująca Jakub Marcin Jakubowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2025 11:54:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671B7B41-B67F-4758-B321-AE4D8033049A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32 BURMISTRZA MIASTA RADZYŃ PODLASKI z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


